
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  VfL Geesthacht R

I II III IV V VI Punkte

17 9 4 5 8 11

9

╳
6

1
7

2
8

3
9

4 5
Auszeit

2:8

Ende
13:06

B  VA Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte

13 5 6 10 11 21

259 8 20 4 3

17:6 20:7 22:8 17:6 22:8

2
19

5
21

8
23

12
25

13 14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:09

B  VA Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte

13 5 6 10 11 3

2522 8 20 9

12:4 19:9 17:8 12:4

╳
19

1
21

5
22

13
25

15 17
Auszeit

Ende
13:27

A  VfL Geesthacht S

I II III IV V VI Punkte

4 5 13 11 17 9

12

1
10

3
11

4
12

7 8 9 Auszeit

4:10
4:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U20w
Frauen

A  VfL Geesthacht von 1885 e.V. vs. Volleyball Akademie Stuttgart B

Spiel 12 10.05.2025 12:30 Uhr

Halle 80 / Multifunktionshalle -
Saarbrücken

66123 Saarbrücken

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfL Geesthacht 11/14

3 Cirraga, Erilda
4 Reuter, Sarah X
5 Krause, Swantje X

7 Götze, Enya Lisann
8 Allers, Hannah X
9 Pehlivan, Zeynep X

10 Demirdal, Ilayda

11 Markarsky, Isabell X
13 Wieckhorst, Tessa X
15 Kalupa, Carlotta X
17 Grinevich, Anastasia X

A  Libero

15 Kalupa, Carlotta X

A  Offizielle

SC Mohwinkel, Greta
CT Krause, Dirk
T Wulff, Klaus-Heinrich

C

B  VA Stuttgart 14/14

1 Schoof, Marlene

2 Rederer, Mirella X
3 Kutsch, Helene X
4 Pampel, Sophia X
5 Feistritzer, Lea X

6 Johner, Jule X
8 Mehring, Hannah X
9 Jerkovic, Tea X

10 Prochnau, Alexandra X
11 Campbell, Anaiya X

13 Weinmann, Hanna X
20 Pallarz, Laura X
21 Steinhilber, Marie X
22 Slacanin, Leilani X

B  Libero

1 Schoof, Marlene
2 Rederer, Mirella X

B  Offizielle

P Prochnau, Elena
CT Zimmermann, Leon
T van Hintum, Saskia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Geesthacht VA Stuttgart B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 9 1 36 25 1 5 0
2 0 0 12 2 18 25 1 4 0

3

3 0 0 21 54 50 2 9 0
Start: 12:30 Ende: 13:27 Dauer: 0:57

Sieger: Volleyball Akademie
Stuttgart

Schiedsgericht Linienrichter
1 Henke, Stefan DE 1

2 Weickert, Nils DE 2

Schr. Querings, Rebekka
Assist. Weber, Emmylou

Dokument erstellt: 10.05.2025 13:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


