

Deutsche Meisterschaft U20w

Frauen

(A) VfL Geesthacht von 1885 e.V. vs. Volleyball Akademie Stuttgart (B)
Spiel 12 10.05.2025 12:30 Uhr

Halle 80 / Multifunktionshalle -Saarbrücken 66123 Saarbrücken



		ıfschlagfolge	S		Start 12:30		A VfL Geesthacht				Ende 13:06		B VA Stuttgart				s
Aufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	 	17	9	4	5	8	11		13	5	6	10	11	21		
		Spielernr.	Ż							9	9	8	20	4		3	25
	Auswechsel- spieler	Spielstand									17:6	20:7	22:8	17:6		22:8	
Ш																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	χ ₍ ο	1 7	2 8 9	ო(©	4	5	Auszeit	2 19	5 21	8 23	12 25	13	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								2:8							

S		Start 13:09 B VA Stuttgart							de :27	A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	13	5	6	10	11	3		4	5	13	11	17	9		
_	22	8	20	9			25] 12	
Z	12:4	19:9	17:8	12:4											
2	X 19	1 21	5 22	13 25	15	17	Auszeit	1 10	3 11	4 12)	7	8	9	Auszeit	
	7	۷ ا	~~	<u> </u>						<i>\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\</i>				4:10 4:12	

	Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Star	taufstellung																						
		Spielernr.																						
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

Sanktionen												
V B H D A/B Satz Spielstand												

l	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Henke, Stefan	DE	1	
2	Weickert, Nils	DE	2	
			Schr.	Querings, Rebekka
			Assist.	Weber, Emmylou

										10	Demirdal, Ilayda			Jerkovic, Tea	Χ	ı	
										11	Markarsky, Isabell	Х	10	Prochnau, Alexandra	Χ	l	
ŀ										13	Wieckhorst, Tessa	Y	11	Campbell, Anaiya	Х	l	
Ergebnisse										15	Kalupa, Carlotta X			Weinmann, Hanna	Χ	l	
(A) VfL Geesthacht VA Stuttgart (B)								t (B	7	17	Grinevich, Anastasia	X	20	Pallarz, Laura	Х	l	
♥						_	\vdash	different, Ariastasia		21	© Steinhilber, Marie	Χ	l				
A 1	W	G	9	Satz	Dauer 36	P 25	G 1	۷۷	Α		Libero		22	Slacanin, Leilani	Х	l	
2	0	0	12	2	18	25	1	4	0	9			(B)	Libero			
				3						15	Kalupa, Carlotta	Χ	1	Schoof, Marlene	П	l	
3	0	0	21		54	50	2	9	0		or: : !!		2	Rederer, Mirella	Χ	l	
					13:27		uer			\sim	Offizielle		(B)				
Sieger: Volleyball Akademie 2:0 Stuttgart								2:0	SC	Mohwinkel, Greta	П	P	Prochnau, Elena	П	l		
									СТ	Krause, Dirk		СТ	Zimmermann, Leon		l		
									Т	Wulff, Klaus-Heinrich		Т	van Hintum, Saskia		l		

A VfL Geesthacht

3 Cirraga, Erilda

8 Allers, Hannah

9 Pehlivan, Zeynep

Reuter, Sarah

Krause, Swantje

Götze, Enya Lisann

Dokument erstellt: 10.05.2025 13:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

B VA Stuttgart

Schoof, Marlene Rederer, Mirella

Kutsch, Helene

Pampel, Sophia

Feistritzer, Lea

8 Mehring, Hannah

6 Johner, Jule

11/14

14/14